州公资函〔2018〕7号
湘西自治州公共资源交易中心

关于2017年政府采购项目交易档案

归档情况的通报

各中介代理机构、采购单位：

根据《公共资源交易平台管理暂行办法》（国家发改委2016年第39号令）第十七条、《湖南省公共资源交易平台服务管理细则（试行）》（湘发改法规〔2016〕1010号）第十八条之规定，公共资源交易平台应当设立交易资料和档案保存设施，对交易服务过程中产生的资料电子文档、纸质资料以及音视频等按照规定期限进行归档保存或封存。经州交易中心对2017年入场政府采购项目归档情况进行清理，发现至今仍有部分中介代理项目因合同未签订、备案资料未交等原因造成项目资料无法归档。据统计，2017年入场政府采购项目共成交715个，截止2018年4月底，交易项目资料已归档652个，未归档63个，占成交项目总数8.8%。为进一步规范交易项目档案管理工作，现就逾期未归档项目情况通报如下：

一、各中介代理机构项目未归档情况

湖南天鉴工程项目管理有限公司未归档14个，占比22.2%；湖南诚信工程项目管理有限公司未归档9个，占比14.3%；湖南飞达工程造价咨询有限公司未归档6个，占比9.5%；湖南吉顺工程造价咨询事务所有限公司、湖南中技项目管理有限公司、湘西自治州求是招标代理有限公司未归档均为4个，分别占6.3%；湖南智立方工程项目管理有限公司未归档3个，占比4.7%；湖南英邦工程建设咨询有限公司、湖南中投项目管理有限公司、湖南中招项目管理有限公司未归档均为2个，分别占3.2%；湘西自治州广信招标代理有限公司、北京江河润泽工程管理咨询有限公司、湖南省湘咨工程咨询有限责任公司、湖南方梓项目管理咨询有限公司、湖南华伦咨询有限公司、湖南立和项目管理有限公司、湖南龙武工程项目管理有限公司、湖南天福项目管理有限公司、湖南天润招标咨询有限公司、湘西自治州鑫诚招投标有限责任公司、湖南信元工程项目管理有限公司、抚州中天工程项目管理有限公司、中科高盛咨询集团有限公司未归档均为1个，分别占1.6%。

二、各县市区项目未归档情况

永顺县未归档12个，占比19.1%；州本级未归档11个，占比17.5%；吉首市、花垣县、泸溪县未归档均为7个，分别占11.1%；凤凰县未归档5个，占比8%；龙山县、古丈县、经开区未归档均为4个，分别占6.3%；保靖县未归档2个，占比3.2%。

三、工作要求

按时归档是规范交易项目的重要环节，未签订合同的采购人应及时与成交供应商签订合同，中介代理机构要尽快送齐项目备案资料，请务必在2018年6月31日前完成2017年成交项目归档工作。未按时送达项目备案资料的，将移交政府采购监督部门进行处理，并记入中介代理机构信用信息库。

附件：2017年未归档项目清单

湘西自治州公共资源交易中心                  2018年5月9日

抄送：州、县市（区）发改委（公管办）、政府采购办

湘西自治州公共资源交易中心办公室      　2018年5月9日印
附件：

2017年未归档项目清单

	序号
	项目名称
	采购编号
	采购人
	 区  域
	代理机构
	结果公示时间
	归档时间
	备注

	1
	湘西州康复（肿瘤）医院康复大楼图纸设计项目
	XXZC-2017877
	湘西州肿瘤医院
	州本级
	吉顺
	2017年1月19日

	2
	 泸溪县浦市古镇保护及旅游开发PPP项目
	XXZC-20170012
	泸溪县浦市经济开发区管理委员会
	泸溪
	中技
	2017年6月9日

	3
	花垣县林业局黄金茶种苗采购项目
	XXZC-20170027
	花垣县林业局
	花垣
	天鉴
	2017年3月1日

	4
	永顺县改善农村人居环境项目政府购买服务承接主体采购项目
	 XXZC-20170035
	永顺县住房和城乡建设局
	永顺
	飞达
	2017年3月21日

	5
	永顺县老司城景区旅游基础建设项目政府购买服务承接主体单位采购项目
	XXZC-20170044
	永顺老司城遗址管理处
	永顺
	天鉴
	2017年3月16日

	6
	吉首市乾北公租房项目10KV临时配电工程
	 XXZC-20170050
	 吉首华泰国有资产投资管理有限责任公司
	吉首
	诚信
	2017年3月15日

	7
	凤凰县农村公路扶贫快进网络系统工程综合服务承接主体采购项目
	XXZC-20170067
	凤凰县交通运输局
	凤凰
	诚信
	2017年3月22日

	8
	花垣县养老服务中心建设项目综合服务承接主体采购项目
	XXZC-20170075
	 花垣县卫生和计划生育局
	花垣
	中技
	2017年3月23日

	9
	花垣县边城茶峒旅游基础设施建设项目综合服务承接主体采购项目
	XXZC-20170078
	花垣县民族宗教事务和旅游文化广电新闻出版局
	花垣
	中技
	2017年3月23日

	10
	泸溪县“十三五”易地扶贫搬迁工程政府购买服务承接主体采购项目
	XXZC-20170084
	泸溪县人民政府
	泸溪
	飞达
	2017年3月16日

	序号
	项目名称
	采购编号
	采购人
	 区  域
	代理机构
	结果公示时间
	归档时间
	备注

	11
	泸溪县生态文化旅游城沅江风光带建设PPP项目
	 XXZC-20170116
	泸溪县民宗文旅局
	泸溪
	中天
	2017年8月4日

	12
	 吉首市乾东公租房二期施工设计项目
	XXZC-20170134
	吉首市教育和体育局
	吉首
	天鉴
	2017年5月12日

	13
	 州政务中心城区国、地税联合办税厅装修工程
	XXZC-20170186
	 湖南省湘西土家族苗族自治州地方税务局
	州本级
	飞达
	2017年5月22日

	14
	湘西自治州吉凤投资开发有限责任公司2017-2019年度第三方检测、造价咨询、可研编制服务机构入围招标项目
	 XXZC-20170230
	湘西自治州吉凤投资开发有限责任公司
	经开区
	天润
	2017年6月14日

	15
	龙山县第一、第三中学及民族路二期建设PPP项目
	XXZC-20170266
	龙山县教育和体育局
	龙山
	信元
	2017年11月24日

	16
	 湘西经济开发区双河文教卫新区PPP项目检测服务项目
	XXZC-20170276
	湘西经开区双河片区项目管理有限公司
	经开区
	飞达
	2017年6月20日

	17
	永顺县石堤镇易地扶贫搬迁安置房采购项目
	 XXZC-20170309
	永顺县石堤镇人民政府
	永顺
	诚信
	2017年7月3日

	18
	永顺县万坪镇易地扶贫搬迁安置用房采购项目
	XXZC-20170320
	永顺县万坪镇人民政府
	永顺
	天鉴
	2017年7月26日

	19
	吉首修制厂棚改项目施工用电安装工程及供电线路迁改工程
	 XXZC-20170322
	吉首市保障性安居工程建设投资有限责任公司
	吉首
	吉顺
	2017年7月17日

	20
	永顺县易地扶贫搬迁项目政府购买服务承接主体单位采购项目
	XXZC-20170373
	永顺县扶贫开发办
	永顺
	天鉴
	2017年7月17日

	21
	湘西州信访局信访一屏通综合应用系统项目
	XXZC-20170423
	湘西土家族苗族自治州信访局
	州本级
	求是
	2017年7月28日

	22
	吉首市矮寨镇新溪村土地复垦项目
	 XXZC-20170456
	吉首市矮寨镇人民政府
	吉首
	吉顺
	2017年8月10日

	序号
	项目名称
	采购编号
	采购人
	 区  域
	代理机构
	结果公示时间
	归档时间
	备注

	23
	吉凤投资集团管控信息化平台
	XXZC-20170464
	湘西自治州吉凤投资开发有限责任公司
	经开区
	吉顺
	2017年8月24日

	24
	 花垣县十八洞地球仓生态度假酒店系统设备采购及安装项目
	XXZC-20170472
	花垣县民族宗教事务和旅游文化广电新闻出版局
	花垣
	诚信
	2017年8月7日

	25
	花垣县一事一议太阳能路灯采购及安装项目
	XXZC-20170474
	花垣县农村综合改革领导小组办公室
	花垣
	诚信
	2017年9月25日

	26
	吉首市第一中学高中部及乾元小学图书采购项目
	XXZC-20170526
	吉首市教育和体育局
	吉首
	天鉴
	2017年9月13日

	27
	保靖县检察院办公用房维修改造建材设备采购项目
	XXZC-20170527
	保靖县人民检察院
	保靖县
	龙武
	2017年9月8日

	28
	湘西自治州政府购买脑瘫儿童抢救性康复服务项目
	XXZC-20170543
	湘西自治州残疾人联合会
	 州本级
	鑫诚
	2017年9月5日

	29
	凤凰县2015年度现代农业生产发展蔬菜产业钢架大棚采购项目
	 XXZC-20170548
	凤凰县农业局
	凤凰
	智立方
	2017年9月29日

	30
	泸溪县浦市经开区管委会浦市镇“多规合一”编制工作单一来源
	XXZC-20170550
	泸溪县浦市经开区管委会
	泸溪
	方梓
	2017年9月5日

	31
	龙山县城市新区综合开发PPP项目
	XXZC-20170556
	 武陵山龙山经济协作示范区管理委员会
	 龙山县
	天鉴
	2018年2月12日

	32
	 泸溪县供水系统改扩建工程机电设备采购与安装服务项目增补部分采购项目
	XXZC-20170582
	 泸溪县住房和城乡建设局
	泸溪
	天鉴
	2017年10月23日

	33
	保靖县第二污水处理厂及配套管网PPP项目
	XXZC-20170594
	保靖县住房和城乡建设局
	保靖县
	北京江河
	2018年1月18日

	34
	 永顺县水利局饮水管材PE100级 供应商定点入围项目
	XXZC-20170621
	永顺县水利局
	永顺
	天鉴
	2017年11月14日

	序号
	项目名称
	采购编号
	采购人
	 区  域
	代理机构
	结果公示时间
	归档时间
	备注

	35
	凤凰县生态有机农业产业发展规划服务采购项目
	XXZC-20170627
	凤凰县农业局
	凤凰
	智立方
	2017年11月24日

	36
	湘西土家族苗族自治州公安局交通警察支队机动车驾驶人考试评判系统升级改造采购项目
	XXZC-20170637
	湘西土家族苗族自治州公安局交通警察支队
	州本级
	中投
	2017/10/31

	37
	湘西经济开发区西区产业园基础设施建设PPP项目（一标）
	XXZC-20170641
	湖南湘西经济开发区管理委员会
	经开区
	湘咨
	2018/4/20

	38
	龙山县惹巴拉土家田园综合体生态旅游扶贫PPP项目
	 XXZC-20170643
	龙山县人民政府授权龙山县旅游和文化广电新闻出版局
	龙山县
	中科高盛
	2018/1/29

	39
	湖南湘西国家农业科技园区科技创新中心消防防排烟工程
	XXZC-20170633
	湖南湘西国家农业科技园区管理委员会
	花垣
	天福
	2017/12/19

	40
	湘西土家族苗族自治州公安局交通警察支队公安交通违法管控平台采购项目
	XXZC-20170638
	湘西土家族苗族自治州公安局交通警察支队
	州本级
	中投
	2017/10/31

	41
	湘西州农产品区域公用品牌策划服务项目
	XXZC-20170645
	湘西土家族苗族自治州绿色食品办公室
	州本级
	求是
	2017/11/24

	42
	 吉首市地下综合管线普查工程政府采购项目
	XXZC-20170653
	吉首华泰地下管廊投资建设有限责任公司
	吉首
	英邦
	2017/12/7

	43
	永顺县教育和体育局学生宿舍热水器竞争性谈判政府采购项目邀请公告
	XXZC-20170662
	永顺县教育和体育局
	永顺
	天鉴
	2017/11/21

	44
	 吉首市地下管线综合管理信息系统平台建设项目
	XXZC-20170652
	吉首华泰地下管廊投资建设有限责任公司
	吉首
	英邦
	2017/11/27

	45
	永顺县龙溪村、友和村生活垃圾处理工程
	XXZC-20170695
	湘西自治州住房和城乡建设局
	州本级
	飞达
	2017/12/11

	序号
	项目名称
	采购编号
	采购人
	 区  域
	代理机构
	结果公示时间
	归档时间
	备注

	46
	凤凰县公安局执法办案设备采购项目
	XXZC-20170699
	凤凰县公安局
	凤凰
	智立方
	2018/3/1

	47
	古丈县树栖科村盘山道路建设工程
	XXZC-20170706
	古丈县公路管理局
	古丈县
	诚信
	2017/12/21

	48
	古丈县栖凤湖治超站新建卸货场工程
	XXZC-20170707
	古丈县公路管理局
	古丈县
	诚信
	2017/12/21

	49
	 古丈县大岩板二期保障性住房配电工程
	 XXZC-20170709
	古丈县住房和城乡建设局
	古丈县
	求是
	2018/1/26

	50
	永顺县灵溪镇初级中学食堂设备询价政府采购项目
	 XXZC-20170712
	永顺县灵溪镇初级中学
	永顺
	天鉴
	2018/1/12

	51
	州民族中学艺体馆维修工程
	XXZC-20170724
	湘西土家族苗族自治州民族中学
	州本级
	诚信
	2018/1/23

	52
	湘西自治州建设工程质量检测中心桩基础钻芯法检测劳务服务定点项目
	XXZC-20170740
	湘西自治州建设工程质量检测中心
	 州本级
	诚信
	2018/1/12

	53
	贫困地区儿童营养改善项目
	XXZC-20170742
	 湘西土家族苗族自治州妇幼保健院
	 州本级
	广信
	2018/2/27

	54
	泸溪县农村土地承包经营权信息应用平台建设项目
	XXZC-20170745
	泸溪县农村经营服务站
	泸溪
	中招
	2018/2/7

	55
	 永顺县溪州新城溪州隧道超前地质预报、监控量测及质量 检测采购项目
	XXZC-20170750
	永顺县溪州新城建设投资有限公司
	永顺
	天鉴
	2018/1/8

	56
	古丈县自来水改扩建工程设备采购项目
	XXZC-20170752
	中彩建工园林集团有限公司
	古丈县
	飞达
	2018/1/16

	57
	凤凰县海绵城市建设PPP项目
	XXZC-20170755
	凤凰县水利局
	凤凰
	华伦
	2018/4/17

	58
	 永顺县农业局商品有机肥询价政府采购项目
	XXZC-20170749
	永顺县农业局
	永顺
	天鉴
	2018/1/11

	59
	泸溪县移民局路灯、太阳能灯采购及安装项目
	XXZC-20170754
	泸溪县移民开发局
	泸溪
	中招
	2018/1/8

	序号
	项目名称
	采购编号
	采购人
	 区  域
	代理机构
	结果公示时间
	归档时间
	备注

	60
	龙山县城乡安全饮水工程PPP项目
	 XXZC-20170757
	龙山县住房和城乡建设局
	龙山县
	中技
	2018/4/2

	61
	花垣县智能交通信号控制系统及电警升级改造建设项目
	XXZC-20170766
	花垣县公安局交通管理大队
	花垣
	求是
	2018/2/27

	62
	永顺县泽家镇易地扶贫搬迁安置房（三期）B采购项目
	 XXZC-20170768
	 永顺县泽家镇人民政府
	永顺
	立和
	2018/1/22

	63
	 永顺县信访一屏通综合应用平台系统项目
	 XXZC-20170770
	永顺县信访局
	永顺
	天鉴
	2018/1/23